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Delårsrapport januari-mars 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvian Forest Company är eƩ publikt svenskt akƟebolag som förvärvar och förvaltar 
skogsfasƟgheter och bedriver skogsbruk i LeƩland och Litauen. Verksamheten har sin 

utgångspunkt i aƩ skogen är en trygg investering och aƩ skogsbruk är långsikƟgt 
värdeskapande.  
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Delårsrapport januari-mars 2025 
 

Perioden januari-mars 2025 

 NeƩoomsäƩningen var 138,1 (169,2) TEUR 

 OperaƟvt rörelseresultat var –181,5 (-99,3) TEUR 

 Rörelseresultat var -181,5 (-96,4) TEUR 

 Värdeförändring skog uppgick Ɵll -2 405,9 (-924,3) TEUR 

 Resultat eŌer skaƩ uppgick Ɵll -2 574,8 (- 1 117,7) TEUR 

 Resultat per akƟe -0,064 (-0,030) EUR 

 Bokfört värde på anläggningsƟllgångar uppgår Ɵll 38 920,9 (40 391,7) TEUR 

 Eget kapital uppgår Ɵll 0,874 (0,881) EUR per akƟe 

 FasƟghetsinnehaven uppgår Ɵll 7 891 (8 287) hektar 

 Virkesvolymen uppskaƩas Ɵll 1 091 401 (1 187 000) kubikmeter 

VikƟgaste händelserna under det första kvartalet 2025 

 Bolaget har under det första kvartalet förvärvat 208 hektar mark.  Av dessa var 88 hektar 
skogsmark, 47 hektar jordbruksmark och 73 hektar annan mark. Det totala virkesbeståndet 
uppgick Ɵll drygt 13 500 kubikmeter.  

 Bolaget har under det första kvartalet fåƩ avverkat drygt 1 570 kubikmeter genom försäljning av 
rotposter, huvudsakligen i LeƩland. Det genomsniƩliga försäljningspriset var ca 41 EUR per 
kubikmeter.  

 Bolaget har röjt 19 hektar under det första kvartalet.  
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DeƩa är Latvian Forest Company 

Latvian Forest Company AB (publ) är eƩ svenskt noterat bolag som investerar i och bedriver skogsbruk på 
fördelakƟgt värderad skog i LeƩland och Litauen. De tre huvudsakliga grunderna för verksamheten är, 
förutom aƩ skog är en eŌertraktad realƟllgång som växer av egen kraŌ; 

 en förväntad ökning av prisnivåerna för leƫska och litauiska skogs- och jordbruksfasƟgheter. 

 aƩ skapa värdeökning genom en akƟv skogsförvaltning. 

 aƩ skapa värdeökning genom aƩ bygga upp en större fasƟghetsporƞölj. 

Expansionen finansieras genom aƩ etappvis genomföra nyemissioner i takt med aƩ fasƟgheter förvärvas 
och verksamheten utvecklas. AkƟeägarna blir genom Latvian Forest Company delägare i många fasƟgheter 
i stället för en enskild, vilket ger en god riskspridning. Den verksamhet som bedrivs inom det löpande 
skogsbruket skapar den omsäƩning som behövs för aƩ över Ɵd täcka företagets kostnader och på sikt 
generera eƩ överskoƩ. 

Latvian Forest Company AB har Euro som redovisnings- och funkƟonell valuta, varför all rapportering sker 
i Euro. Handel i akƟen på NGM Nordic SME sker i svenska kronor. 
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Skogsinnehav samt utveckling av markƟllgångar 
 

PorƞöljsammanfaƩning 

Bolagets markinnehav 2025-03-31 uppgick Ɵll 7 891 hektar med 1 091 401 kubikmeter stående skog. Cirka 
80% av virkesförrådet består av de tre vikƟgaste träslagen: björk, tall och gran. 

 

 

 

Endast ca 2% av bolagets virkesförråd har restrikƟoner på grund av naturskyddsskäl.  

 

Koncernen Lettland Litauen
TOTAL AREAL (ha) 100% 7 891                   6 187            1 705              
Skogsmark 83% 6 540                   4 883            1 657              

Stående skog 5 661                  4 162           1 499              
Kalmark 451                      341               109                 
Övrig skog 428                      379               49                    

Jordbruksmark 12% 949                       908                41                    
Varav utarrenderat 362                      

Annan mark 5% 403                       396                7                      
Koncernen Lettland Litauen

VIRKESFÖRRÅD (kubikmeter) 100% 1 091 401           763 219        328 182         
Tall 30% 329 093               180 912        148 181         
Gran 13% 140 885               92 079          48 805            
Björk 37% 402 547               321 999        80 549            
Asp 6% 68 840                 48 760          20 080            
Gråal 8% 86 282                 74 818          11 464            
Klibbal 4% 48 705                 32 304          16 401            
Övriga 1% 15 050                 12 347          2 703              
Omedelbart avverkningsbara 21% 224 048               155 384        68 665            

KONSOLIDERAD PORTFÖLJ (LETTLAND & LITAUEN)

97%

2% 0%
Litauen - Areal 

Skogsmark Jordbruksmark Annan mark
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* Totala arealen i ovan tabell uppgår Ɵll 6 160 hektar, vilket skiljer sig från tabellen på föregående sida för den konsoliderade 
porƞöljens skogsmark som är 6 330 hektar. Differensen om 170 hektar beror på skillnader i metodik i LeƩland och Litauen för 
klassificering av mark som inkluderas i åldersfördelning.    

Tillväxt 

Markerna i BalƟkum har generellt seƩ goda bonitetstal, dvs hög beräknad genomsniƩlig Ɵllväxt över en 
omloppsƟd. 79% av bolagets innehav består av marktyper motsvarande bonitetsklass IA, I och II 
(motsvarande ståndortsindex G34/G36, G32, G28). Bonitetstal eller bonitetsklass används inom 
skogsbruket för aƩ beskriva markens produkƟonsförmåga, det vill säga hur bra marken är på aƩ producera 
virke och indikerar alltså hur mycket träden kan växa under normala förhållanden där bonitetsklass IA utgör 
den bonitetsklass som har högst produkƟonsförmåga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Åldersgrupp Virkesförråd (m3) Areal, ha m3/ha
1-10 12 711                 1 369            9
11-20 53 861                 622                87
21-30 106 819               742                144
31-40 72 200                 385                187
41-50 76 416                 349                219
51-60 129 420               593                218
61-70 201 490               794                254
71-80 153 356               576                266
81-90 108 423               375                289
91-100 58 418                 200                293
101+ 118 288               379                312
TOTALT 1 091 401           6 383            171

Åldersfördelning, skogsmark*

Areal, ha* Koncernen Lettland* Litauen**
IA 25% 1 467                   895                572                 
I 33% 1 923                   1 315            608                 
II 21% 1 202                   880                322                 
III 11% 652                       568                84                    
IV 5% 305                       287                18                    
V 3% 184                       181                3                      
Va 1% 37                         36                  1                      
TOTAL 100% 5 771                   4 162            1 608              
* Lettland ha avser stående skog
** Litauen ha avser stående skog och kalmark

BONITETSKLASSER
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Förvärv 

Bolaget har under det första kvartalet förvärvat 208 hektar mark.  Av dessa var 88 hektar skogsmark, 47 
hektar jordbruksmark och 73 hektar annan mark. Det totala virkesbeståndet uppgick Ɵll drygt 13 500 
kubikmeter.  

Försäljningar 
Bolaget har under det första kvartalet inte genomfört några försäljningar. 

Avverkning 
Bolaget har under det första kvartalet fåƩ avverkat drygt 1 570 kubikmeter genom försäljning av rotposter, 
huvudsakligen i LeƩland. Det genomsniƩliga försäljningspriset var ca 41 EUR per kubikmeter.  

  2021 2022 2023 2024 1Q25 
Avverkning m3 24 683 39 419 34 372 25 953 1 570 
Pris/m3  27 53 40 36 41 

 

Röjning och plantering 

Bolaget har under första kvartalet röjt cirka 19 hektar.  

Bolaget har under första kvartalet inte genomfört några planteringar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 2022 2023 2024 1Q25
Röjning ha 23 77 142 210 19
Plantering ha 50 65 12 101 0
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NeƩoomsäƩning och resultat 

NeƩoomsäƩningen under det första kvartalet var 138,1 (169,2) TEUR, vilket huvudsakligen avser inkomst 
från försäljning av rotposter.  

Det operaƟva rörelseresultatet under det första kvartalet var -181,5 (-99,3) TEUR. Det operaƟva 
rörelseresultatet påverkas exempelvis av kostnader för röjning och plantering, fasƟghetsmätningar, 
inventeringar och stämpling av bestånd inför avverkningar, samt provision för försäljning av rotposter.  

Externa kostnader består Ɵll stor del av övriga inköpta tjänster i samband med skogsförvaltning, 
konsulƩjänster som bokföring, revision, juridisk rådgivning, samt kostnader för resor, hyror och transport 
med mera. Rörliga kostnader för inköpsprovisioner med mera har Ɵll viss del bokförts som del av 
förvärvskostnaden för de enskilda fasƟgheterna och belastar i dessa fall inte resultatet.  

Det sammanlagda neƩoresultatet för det första kvartalet uppgick Ɵll -2 574,9 (-1 117,7) TEUR. Det 
minskade neƩoresultatet förklaras huvudsakligen av värdeförändring av den biologiska Ɵllgången.  

Redovisningsprinciper 

Latvian Forest Company AB (publ) Ɵllämpar InternaƟonal Financial ReporƟng Standards (IFRS) så som de 
antagits av EU och RFR1, komplementerade redovisningsregler för koncerner. Denna delårsrapport har 
uppräƩats i enlighet med IAS 34 delårsrapportering samt svensk årsredovisningslag.  
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Virkes och skogsfasƟghetsmarknaden 

Bakgrund 

Både LeƩland och Litauen har en för verksamheten gynnsam struktur på fasƟghetsmarknaden och 
fördelakƟga prisnivåer jämfört med andra marknader i regionen. Många små och spliƩrade 
fasƟghetsinnehav har gjort det möjligt för mindre aktörer som Latvian Forest Company aƩ akƟvt bidra Ɵll 
en konsolidering som inte är aktuell eller prakƟskt genomförbar för större aktörer.  

Utveckling 

Under föregående år var marknaden för virke och massaved relaƟvt stabil, med en stagnerande 
prisutveckling. DeƩa står i kontrast Ɵll den framƟdsosäkerhet som skapats av åtgärder för aƩ skydda den 
inhemska marknaden, vilka införts av USA:s nyvalda president. Denna osäkerhet återspeglas i 
prisutvecklingen för Ɵmmerterminer på den nordamerikanska marknaden. Som högst nådde priset 687 
USD/LBR på NASDAQ-börsen i slutet av mars, följt av eƩ snabbt fall Ɵll 542 USD/LBR. Förklaringen Ɵll deƩa 
är den avmaƩade ekonomin i USA. 

På kort sikt förväntas marknaden kring Östersjön aƩ utvecklas stabilt under 2025, med relaƟvt begränsade 
prisförändringar. På längre sikt förväntas eŌerfrågan på virke och massaved, liksom andra skogsprodukter, 
aƩ öka. DärƟll förväntas värdet på skogsƟllgångar öka väsentligt i takt med aƩ marknaden för kolkrediter 
mognar. 

Virkesmarknaden i BalƟkum 

Trävaruexporten ökade under 2024 i båda länderna, enligt rapporter som offentliggjordes av de litauiska 
och leƫska myndigheterna i början av 2025. Exempelvis exporterade LeƩland 43 % mer massaved under 
2024 jämfört med 2023. Samma tendens sågs för Ɵmmerexporten, där LeƩland exporterade 15 % mer 
Ɵmmer under 2024 än året innan. Litauen visade en liknande utveckling, där exporten av sågƟmmer ökade 
med 14 % under 2024 jämfört med 2023. Exporten av massaved från Litauen ökade med 18 % under 
samma period. 

Prisutveckling 

Den ökade eŌerfrågan för nästan alla sorƟment återspeglades i högre inköpspriser för nästan hela 
sorƟmentet. Exempelvis steg inköpspriset för barrƟmmersorƟmentet med 15 % i både LeƩland och Litauen 
under 2024, och stabiliserades kring 85 EUR/m³. 

Även inköpspriserna för lövmassaved ökade, med en toppnotering på 75 EUR/m³ i miƩen av 2024. DäreŌer 
har priset sjunkit Ɵll cirka 60 EUR/m³ i slutet av första kvartalet 2025. 

Priset på björkfanerstockar har under 2024 stabiliserats kring 175 EUR/m³ för premiesorƟmentet och cirka 
100 EUR/m³ för övriga kvaliteter. Denna prisnivå har i stort seƩ hållit i sig även under början av 2025, med 
undantag för februari då producenterna genomförde större inköp för aƩ fylla sina lager. 

Den geopoliƟska oron har främst påverkat prisnivån för energived, inklusive råvara Ɵll flis. EŌer aƩ priset 
nådde en rekordnivå på 30 EUR/m³ år 2022, har det successivt sjunkit Ɵll 15 EUR/m³ i början av 2025. 
Denna utveckling speglar förändringarna på marknaderna för olja och gas. 
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Prisutveckling BalƟkum 

 

Källa: Latvianwood datubāze 
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Värdering av Ɵllgångar 

 

Bolaget redovisar i enlighet med IFRS vilket innebär aƩ skogsƟllgångarna bokförs Ɵll eƩ beräknat 
marknadsvärde. Bokfört värde av växande skog har beräknats på de Ɵllgångar som fanns i företaget per 
den 31 december 2024. Värdet beräknas genom aƩ diskontera en 100-årig serie av uppskaƩade 
avverkningsvolymer/försäljningsintäkter och skogsförvaltningskostnader Ɵll en diskonteringsränta av 
7,25%.  

Koncernens skogsƟllgångar 

Bokfört värde på anläggningsƟllgångarna i balansräkningen för jordbruksmark och övrig mark, skogsmark 
samt biologiska Ɵllgångar, växande skog uppgår Ɵll 38 579,8 (40 032,8) TEUR. Förändringar av det 
beräknade värdet på anläggningsƟllgångarna kan huvudsakligen hänföras Ɵll aƩ bolaget har fåƩ avverkat, 
förvärvat eller avyƩrat fasƟgheter, samt den genomsniƩliga uppskaƩningen av den långsikƟga prisnivån på 
sågƟmmer och massaved.  

Bolagets totala markinnehav är 7 891 hektar med cirka 1 091 401 kubikmeter växande skog. Värderingen 
motsvarar i genomsniƩ 4 889 EUR per hektar eller 33,4 EUR per kubikmeter. Markinnehavet i LeƩland är 
per 31 mars 6 187 hektar med eƩ virkesförråd om cirka 763 219 kubikmeter och värderas Ɵll 25,7 MEUR. 
Markinnehavet i Litauen var 1 705 hektar med eƩ virkesförråd om cirka 328 182 kubikmeter och värderas 
Ɵll 12,9 MEUR.  

 

 

 

 

  

2025-03-31 Koncernen Lettland Litauen
Jorbruksmark och övrig mark (TEUR) 2 163                   2 086           76                   
Skogsmark (TEUR) 7 024                   5 244           1 779             
Biologiska tillgångar, växande skog (TEUR) 29 393                 18 362         11 031           
TOTAL (TEUR) 38 580                 25 693          12 887            
Total areal, hektar 7 891                   6 187            1 705              
Total virkesförråd, Kubikmeter 1 091 401           763 219        328 182         
Värde per hektar (EUR)* 4 889                   4 153            7 561              
Värde per kubikmeter (EUR)** 33,4                     30,9              39,0                
* Beräknat på totala tillgångarna

** Beräknat på skogsmark och den biologiska tillgången
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Finansiering 
 

Finansieringsstrategi 

Styrelsen har eŌer synpunkter från och sondering bland akƟeägare och tänkbara investerare beslutat aƩ 
framƟda finansiering i form av emissioner primärt kommer aƩ ske med företräde för befintliga akƟeägare. 
DeƩa hindrar dock inte aƩ riktade emissioner kan komma aƩ genomföras exempelvis vid förvärv av 
fasƟghetsporƞöljer eller i särskilda situaƟoner där en riktad emission kan komma aƩ krävas. Avsikten är 
dock aƩ befintliga akƟeägare inte ska missgynnas om en riktad emission genomförs. 

 

AkƟen 
 

AkƟen 

Vid utgången av perioden uppgick akƟekapitalet Ɵll 4 479 749 EUR fördelat på 39 996 568 akƟer, varav 
80 000 A-akƟer och 39 916 568 B-akƟer. A-akƟer representerar Ɵo röster och B-akƟer en röst vardera. Varje 
akƟe har eƩ kvotvärde om 0,112 Euro. De fem röstmässigt största ägarna kontrollerar enligt de senaste 
uppgiŌer som kommit bolaget Ɵll del 67,6% av rösterna och 67,2% av kapitalet. 

 

Rapporterat eget kapital per akƟe och kursutveckling  
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Nästa rapport 

Kvartalsrapport för det andra kvartalet 2025 är planerad aƩ offentliggöras den 20 augusƟ 2025. 

Om denna rapport 

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor. 

Stockholm, 2025-05-20 

Styrelsen 

 

 

För yƩerligare informaƟon kontakta 

Aleksandrs Tralmaks, VD 

+37129203972 

info@latvianforest.se 

Eller besök vår hemsida: www.latvianforest.se 
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Finansiella siffror 
 

 

Jan - mars 2025 Jan - mars 2024 Helår 2024 
KONCERNENS RESULTATRÄKNING, TEUR 

Nettoomsättning   138,1 169,2 1 218,8 

Övriga intäkter  7,8 6,9 143,4 

Summa intäkter   145,9 176,1 1 362,2 

Råvaror och förnödenheter   -168,0 -122,7 -777,9 

Övriga externa kostnader  -125,6 -122,9 -658,1 

Personalkostnader  -32,3 -28,3 -151,3 

Avskrivningar och nedskrivningar  -1,5 -1,5 -432,4 

Operativt rörelseresultat   -181,5 -99,3 -657,5 

Reavinster fastighetsförsäljningar    2,9 1 554,3 

Rörelseresultat   -181,5 -96,4 896,8 

Finansiella intäkter   1,2 49,9 87,7 

Finansiella kostnader  -94,3 -146,9 -524,4 

Finansnetto   -93,1 -97,0 -436,7 

Värdeförändring skogstillgångar   -2 405,8 -924,3 1 490,1 

Resultat före skatt   -2 680,3 -1 117,7 1 950,2 

Aktuell skatt   0,0 0,0 -2,8 

Uppskjutna skatter  105,4 0,0 -160,1 

ÅRETS RESULTAT   -2 574,9 -1 117,7 1 787,3 

 

AKTIEDATA 31.03.2025 31.03.2024 31.03.2023 

Genomsnittligt antal aktier 39 996 568 36 663 521 36 663 521 

Antal aktier 39 996 568 36 663 521 36 663 521 

Resultat per aktie, euro -0,064 -0,030 -0,002 

Eget kapital per aktie, euro 0,874 0,881 0,912 

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, euro -0,003 -0,004 -0,006 
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Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Balanserade resultat inkl. årets resultat Totalt eget kapital 

 

 

 

 

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I 
EGET KAPITAL 

Eget kapital 1 januari 2023 4 106,4 8 169,6 21 239,7 33 515,7 

Omräkning  -8,9 -350,1 -359,0 

Periodens resultat   274,1 274,1 

Eget kapital 31 december 2023 4 106,4 8 160,7 21 163,7 33 430,8 

Eget kapital 1 januari 2024 4 106,4 8 160,7 21 163,7 33 430,8 

Nyemission 373,3 1 939,9  2 313,2 

Omräkning   -0,2 -0,2 

Periodens resultat   1 787,3 1 787,3 

Eget kapital 31 december 2024 4 479,7 10 100,6 22 950,8 37 531,1 

Eget kapital 1 januari 2025 4 479,7 10 100,6 22 950,8 37 531,1 

Omräkning   4,1 4,1 

Periodens resultat   -2 574,8 -2 574,8 

Eget kapital 31 mars 2025 4 479,7 10 100,6 20 380,1 34 960,4 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING, TEUR   31.03.2025 31.03.2024 31.03.2023 

TILLGÅNGAR     

Jordbruksmark och övrig mark  2 162,9 2 574,3 9 100,8 

Skogsmark  7 023,5 7 152,3  

Biologiska tillgångar, växande skog  29 393,4 30 306,2 29 905,7 

Byggnader  94,6 92,6 96,9 

Inventarier  18,8 18,8  

Långfristig fordran  227,7 247,5 294,5 

Summa anläggningstillgångar   38 920,9 40 391,7 39 397,9 

Kundfordringar  114,6 19,3 25,1 

Kortfristiga fordringar  186,0 210,9 173,9 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    0,0 

Likvida medel   3 383,9 911,6 1 086,3 

Summa omsättningstillgångar   3 684,5 1 141,8 1 285,3 

SUMMA TILLGÅNGAR   42 605,4 41 533,5 40 683,2 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital  34 960,4 32 313,0 33 438,0 

Räntebärande långfristiga skulder  4 937,1 6 682,4 4 936,9 

Räntebärande kortfristiga skulder  1 472,0 1 332,6 1 377,6 

Uppskjuten skatteskuld  904,4 849,7 594,0 

Leverantörsskulder  51,5 63,0 137,4 

Skatteskuld  0,0 0,0 0,0 

Övriga skulder, ej räntebärande  65,0 89,3 8,7 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   215,0 203,5 190,6 

Summa skulder   7 645,0 9 220,5 7 245,2 

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER   42 605,4 41 533,5 40 683,2 

Ställda säkerheter  5,0 5,3 5,3 

Soliditet  83,7% 79,4% 83,4% 

Skuldsättningsgrad  18% 25% 19% 
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31.03.2025 31.03.2024 31.03.2023 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS, TEUR 

Rörelseresultat -181,5 -96,4 -120,4 

Justeringsposter:    

 - Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar 1,5 1,5 0,0 

-  Nedskrivning av avverkad skog 56,1 15,9 0,0 

-  Reavinst vid försäljning av mark  0,0 -2,9 0,0 

 - Erhållna räntor  1,2 76,8 15,0 

 - Betalda räntor -94,3 -173,9 -108,0 

-  Valutaförändringar 0,0 -46,2 0,2 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -217,0 -225,2 -213,2 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 102,7 81,6 -21,4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -114,3 -143,6 -234,6 

Investeringsverksamheten    

Försäljning/Inköp biologiska anläggningstillgångar och mark +/- 1 862,0 272,6 -227,0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 862,0 272,6 -227,0 

Finansieringsverksamheten    

Nyemission  0,0 0,0 

Minskning/Ökning av långfristiga skulder -10,4 0,0 -4,5 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -10,4 0,0 -4,5 

ÅRETS KASSAFLÖDE 1 737,3 129,0 -466,1 

Likvida medel vid årets ingång 1 646,6 782,6 1 552,4 

Valutaförändring i likvida medel    

Årets kassaflöde enligt ovan 1 737,3 129,0 -466,1 

Likvida medel vid periodens utgång 3 383,9 911,6 1 086,3 
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Januari-mars 
2025 

Januari-mars 
2024 Helår 2024  

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING, TEUR 

Nettoomsättning 20,0 20,0 20,0 

Övriga intäkter 0,3 0,0 0,0 

Övriga externa kostnader -57,6 -51,2 -77,3 

Personalkostnader 0,0 0,0 0,0 

Rörelseresultat -37,2 -31,2 -57,3 

Finansiella intäkter 170,5 200,2 163,4 

Finansiella kostnader -0,3 -55,9 -0,7 

Finansnetto 170,2 144,3 162,7 

Resultat efter finansiella poster 133,0 113,1 105,4 

PERIODENS RESULTAT 133,0 113,1 105,4 
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31.03.2025 31.03.2024 31.03.2023 

 

 

 

 

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING, TEUR 

TILLGÅNGAR    

Andelar i dotterföretag 12 835,5 11 942,3 11 552,5 

Fordran koncernföretag 9 761,4 9 301,3 9 274,2 

Summa anläggningstillgångar 22 596,9 21 243,6 20 826,7 

Kortfristiga fordringar koncernföretag 20,0 15,0 0,0 

Övriga kortfristiga fordringar 9,2 11,3 10,0 

Förutbet kostnader och uppl intäkter 4,8 30,2 16,4 

Kassa och bank 193,9 121,8 673,7 

Summa omsättningstillgångar 227,9 178,4 700,1 

SUMMA TILLGÅNGAR 22 824,8 21 422,0 21 526,8 

 
   

EGET KAPITAL OCH SKULDER 31.03.2025 31.03.2024 31.03.2023 

Eget kapital 22 797,4 20 046,8 20 106,1 

Leverantörsskulder 7,9 45,3 33,5 

Övriga skulder 0,0 1 302,9 1 332,2 

Upplupna kostnader 19,5 27,0 55,0 

Summa skulder 27,4 1 375,2 1 420,7 

Summa eget kapital och skulder 22 824,8 21 422,0 21 526,8 

Soliditet 99,9% 93,6% 93,4% 
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31.03.2025 31.03.2024 31.03.2023  

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS, TEUR 

Rörelseresultat -37,2 -31,2 -36,2 

Justeringsposter:    

 - Erhållna räntor 170,5 149,8 55,1 

 - Erlagda räntor -0,3 -26,9 -27,9 

-  valutaförändringar 0,0 21,4 0,2 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 133,0 113,1 -8,8 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 211,9 -64,3 -218,7 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 344,9 48,8 -227,5 

Finansieringsverksamheten    

Nyemission 0,0 0,0 0,0 

Förändring av lån -221,4 -65,0 -12,0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -221,4 -65,0 -12,0 

ÅRETS KASSAFLÖDE 123,5 -16,2 -239,5 

Likvida medel vid årets ingång 70,4 138,0 913,2 

Årets kassaflöde enligt ovan 123,5 -16,2 -239,5 

Likvida medel vid periodens utgång 193,9 121,8 673,7 
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